
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

300 piani Cadetti - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 123 TESTA Lorenzo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 37.02 886

2 4 121 SANGIORGI Alessio 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 37.29 866

3 6 89 BONACINA Luciano 2006 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 37.57 846

4 8 130 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 37.90 822

5 3 127 URBANI Matteo Lidio 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.17 803

6 2 122 TANTARDINI Federico 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 39.11 737

  5 108 KOVALYK Davide 2006 CM BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO DNS  

  1 98 COLOMBI Mirko 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 2 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 80 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 38.30 793

2 3 114 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 38.41 786

3 5 113 OLDANI Filippo 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 38.76 761

4 2 87 BIFFI Tadiwos 2006 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 38.88 753

5 7 79 AMBROSIANO Riccardo 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 39.15 734

6 1 95 CHIODA Gabriele 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 40.42 650

7 6 107 KHALDOUNE Yassine 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 40.79 626

8 8 111 MIGLINO Riccardo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 40.81 625

Serie 3 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 129 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 39.71 697

2 2 104 FRATI Michele 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 40.05 674

3 8 81 BARRAI Edoardo 2006 CM VA476 ATL. TRADATE 40.07 673

4 5 99 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.15 667

5 4 97 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 40.23 662

6 7 131 VENTURINI Simone 2006 CM VA117 ATL. MALNATE 41.14 604

  6 110 MANGILI Giacomo 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA DNS  

Serie 4 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 109 LAMA HEWAGE Kaveen Kosa 2006 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 38.62 771

2 7 132 VERNACE Luca Pietro 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 40.01 677

3 3 90 BRESCIANI Paolo 2006 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 40.04 675

4 5 118 RAMOS Reinald 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 40.32 656

5 4 126 TRIBOLI Daniel 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 40.75 629

6 8 133 VICINI Francesco 2006 CM BS657 CORRINTIME 41.07 608

7 6 106 GUERINONI Lorenzo 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 41.31 593

Serie 5 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 119 RUBRICHI Sebastiano 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 40.82 624

2 4 84 BELOTTI Alessandro 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 41.41 587

3 5 112 MISSONI Federico 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 41.69 570

4 6 86 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 41.89 558

5 3 93 CECCHINATO Tommaso 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 42.00 551

6 7 96 CIRLA Riccardo 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 42.85 501

  2 103 FILIPPI Camillo 2006 CM BS657 CORRINTIME DNS  

Serie 6 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 125 TISSIR Nassim 2006 CM BS607 ATL. POMPIANO 42.67 511

2 5 102 FAINI Diego 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 43.66 454

3 4 100 DOGHETTI Francesco 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 45.06 379

4 7 88 BOGLIONI Omar 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 45.32 365

5 3 94 CHECCHETTO Mattia 2007 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 45.52 355

6 6 91 CASARTELLI Andrea 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 45.66 348

7 8 134 VILLA Samuele 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 46.59 302

Serie 7 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:13 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 116 PREZIUSO NOYER Niccolo' 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 40.00 677

2 4 115 PORCELLI Edoardo 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 44.78 393

3 8 85 BERETTA Fabio 2007 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 46.41 311

4 5 117 QUISTINI Francesco 2006 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 46.56 304

5 3 83 BELLENZIER Matteo 2007 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 48.88 200

6 6 82 BAZZA Sebastiano 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 49.39 179

7 2 105 FRUGONI Stefano 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 51.60 97

Serie 8 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 120 SAIBENE Lorenzo 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 38.97 747

2 7 128 UTTINI Gabriele 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 39.22 730

3 8 135 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.37 653

4 2 78 ALDROVANDI Cesare 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 40.38 652

5 6 101 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 43.11 485

6 3 92 CASTELLAZZI Luca 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 45.43 360

  5 124 TIRANTI Fabio 2006 CM BS607 ATL. POMPIANO DNS  

RIEPILOGO Campo Atletica `GABRE GABRIC` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 123 TESTA Lorenzo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 37.02 886

2 4 121 SANGIORGI Alessio 2006 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 37.29 866

3 6 89 BONACINA Luciano 2006 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 37.57 846

4 8 130 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 37.90 822

5 3 127 URBANI Matteo Lidio 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.17 803

6 4 80 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 38.30 793

7 3 114 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 38.41 786

8 2 109 LAMA HEWAGE Kaveen Kosa 2006 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 38.62 771

9 5 113 OLDANI Filippo 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 38.76 761

10 2 87 BIFFI Tadiwos 2006 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 38.88 753

11 4 120 SAIBENE Lorenzo 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 38.97 747

12 2 122 TANTARDINI Federico 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 39.11 737

13 7 79 AMBROSIANO Riccardo 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 39.15 734

14 7 128 UTTINI Gabriele 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 39.22 730

15 3 129 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 39.71 697

16 7 116 PREZIUSO NOYER Niccolo' 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 40.00 677

17 7 132 VERNACE Luca Pietro 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 40.01 677

18 3 90 BRESCIANI Paolo 2006 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 40.04 675

19 2 104 FRATI Michele 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 40.05 674

20 8 81 BARRAI Edoardo 2006 CM VA476 ATL. TRADATE 40.07 673

21 5 99 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.15 667

22 4 97 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 40.23 662

23 5 118 RAMOS Reinald 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 40.32 656

24 8 135 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.37 653

25 2 78 ALDROVANDI Cesare 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 40.38 652

26 1 95 CHIODA Gabriele 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 40.42 650

27 4 126 TRIBOLI Daniel 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 40.75 629

28 6 107 KHALDOUNE Yassine 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 40.79 626

29 8 111 MIGLINO Riccardo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 40.81 625

30 8 119 RUBRICHI Sebastiano 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 40.82 624

31 8 133 VICINI Francesco 2006 CM BS657 CORRINTIME 41.07 608

32 7 131 VENTURINI Simone 2006 CM VA117 ATL. MALNATE 41.14 604

33 6 106 GUERINONI Lorenzo 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 41.31 593

34 4 84 BELOTTI Alessandro 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 41.41 587

35 5 112 MISSONI Federico 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 41.69 570

36 6 86 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 41.89 558

37 3 93 CECCHINATO Tommaso 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 42.00 551

38 2 125 TISSIR Nassim 2006 CM BS607 ATL. POMPIANO 42.67 511

39 7 96 CIRLA Riccardo 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 42.85 501

40 6 101 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 43.11 485

41 5 102 FAINI Diego 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 43.66 454

42 4 115 PORCELLI Edoardo 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 44.78 393

43 4 100 DOGHETTI Francesco 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 45.06 379

44 7 88 BOGLIONI Omar 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 45.32 365

45 3 92 CASTELLAZZI Luca 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 45.43 360

46 3 94 CHECCHETTO Mattia 2007 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 45.52 355

47 6 91 CASARTELLI Andrea 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 45.66 348

48 8 85 BERETTA Fabio 2007 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 46.41 311

49 5 117 QUISTINI Francesco 2006 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 46.56 304



50 8 134 VILLA Samuele 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 46.59 302
51 3 83 BELLENZIER Matteo 2007 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 48.88 200

52 6 82 BAZZA Sebastiano 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 49.39 179

53 2 105 FRUGONI Stefano 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 51.60 97

  5 124 TIRANTI Fabio 2006 CM BS607 ATL. POMPIANO DNS  

  6 110 MANGILI Giacomo 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA DNS  

  2 103 FILIPPI Camillo 2006 CM BS657 CORRINTIME DNS  

  5 108 KOVALYK Davide 2006 CM BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO DNS  

  1 98 COLOMBI Mirko 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

1000 metri Cadetti - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 147 DE ROCCHI Mattia 2006 CM MI335 ATL. MUGGIO` 2:36.19 971

2 154 KOVALYK Davide 2006 CM BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 2:37.25 948

3 173 RISI Jacopo 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:38.46 922

4 170 REBOLDI Pietro 2006 CM BG228 U.S. ROGNO 2:43.92 826

5 144 CLIMA Alessandro Maxim 2006 CM MI158 ATL. GESSATE 2:48.99 745

6 169 PICCIN Nicolo 2006 CM MI759 LA FENICE 2:49.76 733

7 150 FORNI Lorenzo 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 2:50.54 720

8 142 CERONI Davide 2006 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:52.84 685

9 151 GALENTI Nicola 2006 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:53.50 675

10 178 TUNESI Marco 2006 CM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 2:54.84 655

11 176 SECCHI Giacomo 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 2:55.05 652

12 156 MAGNOLINI Samuele 2007 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 2:56.91 624

13 155 LURAGHI Michele 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 2:58.29 604

14 168 PESENTI PESENTI Cristia 2006 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:01.15 563

15 172 RESNATI Andrea 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:02.27 548

16 159 MEZZANOTTE Federico 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:09.69 447

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 153 INVERNIZZI Simone 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 2:54.78 656

2 152 GUIDI Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:55.65 643

3 181 VANNI Tommaso Manuel 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:56.34 633

4 138 BERNARDINI Carlo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:56.42 632

5 164 NODARI Pietro 2006 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:56.58 629

6 157 MARCHESI Leone 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:56.97 623

7 160 MICHELI Paolo 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:57.02 623

8 183 VILLANI Loris 2006 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:58.31 604

9 145 D'ABRUSCO Alessandro 2006 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:00.48 573

10 167 PELI Matteo 2007 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:03.92 525

11 179 URGNANI Vincenzo 2006 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:06.28 493

12 140 BRAMBILLA Mirko 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:06.30 492

13 180 UTTINI Gabriele 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 3:08.24 466

14 166 PALMIERI Francesco Mari 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 3:09.55 449

15 182 VASI Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:12.56 411

16 146 DE POL Daniele Ludovico 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:18.17 342

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 161 MILESI Lorenzo 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 2:56.11 636

2 141 CAVALLO Massimo 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:04.62 515

3 163 MORELLI Daniele 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:13.83 395

4 177 SPINELLI Samuele 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:14.03 392

5 136 AMORUSO Mario 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:14.68 384

6 158 MARCHIORI Yeabsira 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:16.90 357

7 165 ORIZIO Mattia Luigi 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:19.61 325

8 171 REGOSINI Luca 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:20.26 317

9 137 BELTRAMINI Giovanni 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 3:22.68 289

10 139 BONEZZI Kevin 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:25.20 261

11 162 MISITI Nicolo' 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:26.34 249

12 149 FEDELI Vittorio 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:35.53 155

13 148 DE SANDRE Emanuele 2006 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:36.89 142

14 174 ROMANO' Alberto 2007 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:52.51 10

  143 CIOBANU Ellis Andrei 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  175 ROSSI Giovanni 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Campo Atletica `GABRE GABRIC` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 147 DE ROCCHI Mattia 2006 CM MI335 ATL. MUGGIO` 2:36.19 971

2 154 KOVALYK Davide 2006 CM BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 2:37.25 948
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3 173 RISI Jacopo 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:38.46 922

4 170 REBOLDI Pietro 2006 CM BG228 U.S. ROGNO 2:43.92 826

5 144 CLIMA Alessandro Maxim 2006 CM MI158 ATL. GESSATE 2:48.99 745

6 169 PICCIN Nicolo 2006 CM MI759 LA FENICE 2:49.76 733

7 150 FORNI Lorenzo 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 2:50.54 720

8 142 CERONI Davide 2006 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:52.84 685

9 151 GALENTI Nicola 2006 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:53.50 675

10 153 INVERNIZZI Simone 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 2:54.78 656

11 178 TUNESI Marco 2006 CM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 2:54.84 655

12 176 SECCHI Giacomo 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 2:55.05 652

13 152 GUIDI Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:55.65 643

14 161 MILESI Lorenzo 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 2:56.11 636

15 181 VANNI Tommaso Manuel 2007 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:56.34 633

16 138 BERNARDINI Carlo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:56.42 632

17 164 NODARI Pietro 2006 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:56.58 629

18 156 MAGNOLINI Samuele 2007 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 2:56.91 624

19 157 MARCHESI Leone 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:56.97 623

20 160 MICHELI Paolo 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:57.02 623

21 155 LURAGHI Michele 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 2:58.29 604

22 183 VILLANI Loris 2006 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:58.31 604

23 145 D'ABRUSCO Alessandro 2006 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:00.48 573

24 168 PESENTI PESENTI Cristia 2006 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:01.15 563

25 172 RESNATI Andrea 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:02.27 548

26 167 PELI Matteo 2007 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:03.92 525

27 141 CAVALLO Massimo 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:04.62 515

28 179 URGNANI Vincenzo 2006 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:06.28 493

29 140 BRAMBILLA Mirko 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:06.30 492

30 180 UTTINI Gabriele 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 3:08.24 466

31 166 PALMIERI Francesco Mari 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 3:09.55 449

32 159 MEZZANOTTE Federico 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:09.69 447

33 182 VASI Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:12.56 411

34 163 MORELLI Daniele 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:13.83 395

35 177 SPINELLI Samuele 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:14.03 392

36 136 AMORUSO Mario 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:14.68 384

37 158 MARCHIORI Yeabsira 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:16.90 357

38 146 DE POL Daniele Ludovico 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:18.17 342

39 165 ORIZIO Mattia Luigi 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:19.61 325

40 171 REGOSINI Luca 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:20.26 317

41 137 BELTRAMINI Giovanni 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 3:22.68 289

42 139 BONEZZI Kevin 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:25.20 261

43 162 MISITI Nicolo' 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:26.34 249

44 149 FEDELI Vittorio 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:35.53 155

45 148 DE SANDRE Emanuele 2006 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:36.89 142

46 174 ROMANO' Alberto 2007 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:52.51 10

  175 ROSSI Giovanni 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  143 CIOBANU Ellis Andrei 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 214 ZANINI Manuel 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:19.10 1069

2 210 MIGLIO Nicola 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:41.13 786

3 209 MESSINA Luca 2006 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:42.91 767

4 213 VALOTTI Giacomo 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3:43.17 764

5 208 CARNIELETTO Alberto 2006 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 3:43.19 764

6 211 ROSSI Pietro Giovanni 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:44.28 752

7 212 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:47.52 718

8 207 CARLI Alessandro 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:52.08 671

9 206 ARRIGHI Luca 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 3:54.29 648

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 18/09 - 20:14

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 227 TOGNI Matteo 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.09  q  

2 6 224 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.22  q  

3 4 217 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 14.45  q  

4 7 215 ARRIGONI Michele 2006 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 14.48  q  

5 5 228 TONONI Lorenzo 2006 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.53  q  

6 8 218 CIAPPESONI Federico 2006 CM CO021 POL. MANDELLO 14.86  q  

7 2 219 COSTA Matteo Gianfranco 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 15.53 659

Batteria 2 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 216 BEZZI Gabriele 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 15.47  q  

2 5 226 SAVOLDI Michele 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.53  q  

3 6 225 RIVOLTA Andrea 2007 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 16.73 500

4 3 221 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 17.10 454

5 8 222 IANNANTUONO Davide 2007 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 17.20 442

6 2 223 MADASCHI Davide 2007 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 20.10 126

  7 220 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA DNF  

RIEPILOGO Campo Atletica `GABRE GABRIC` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 227 TOGNI Matteo 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.09  q -0.8   

2 6 224 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.22  q -0.8   

3 4 217 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 14.45  q -0.8   

4 7 215 ARRIGONI Michele 2006 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 14.48  q -0.8   

5 5 228 TONONI Lorenzo 2006 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.53  q -0.8   

6 8 218 CIAPPESONI Federico 2006 CM CO021 POL. MANDELLO 14.86  q -0.8   

7 4 216 BEZZI Gabriele 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 15.47  q -1.0   

8 2 219 COSTA Matteo Gianfranco 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 15.53 -0.8  659

8 5 226 SAVOLDI Michele 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.53  q -1.0   

10 6 225 RIVOLTA Andrea 2007 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 16.73 -1.0  500

11 3 221 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 17.10 -1.0  454

12 8 222 IANNANTUONO Davide 2007 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 17.20 -1.0  442

13 2 223 MADASCHI Davide 2007 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 20.10 -1.0  126

  7 220 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA DNF -1.0   

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:02 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 217 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 14.27 840

2 4 227 TOGNI Matteo 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.33 831

3 5 224 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.46 812

4 6 215 ARRIGONI Michele 2006 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 14.56 797

5 2 228 TONONI Lorenzo 2006 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.85 755

6 7 218 CIAPPESONI Federico 2006 CM CO021 POL. MANDELLO 15.01 732

7 8 216 BEZZI Gabriele 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 15.42 675

8 1 226 SAVOLDI Michele 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.55 657
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

Salto con l'asta/PV Cadetti - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 267 ROCCHI Claudio 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.30 777

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40        

  -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXO   -   O   -   XXO   -   XXX        

2 268 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 2.90 675

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05                      

  -   -   -   -   O   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   -   XXX                      

3 266 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 2.50 572

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                                        

  O   O   XO   O   O   O   -   O   -   XXX                                        

  265 CARRESE Luigi 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA NM  

1.90 2.00 2.10                                                      

  -   -   XXX                                                      
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

Salto triplo/TJ Cadetti - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 313 BERTONI Matteo 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 13.25 972

1°: 13.25  2°: 12.87  3°: 12.90    4°: 12.91  5°: 12.77  6°: 12.79   

  +2.1    +0.2    +2.4      -1.5    +1.5    +1.3   

2 314 CROTTI Francesco Efeosa 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 13.11 953

1°: 12.91  2°: 12.90  3°: X    4°: 12.87  5°: 12.57  6°: 13.11   

  +1.2    +0.4          -0.4    -0.1    +1.7   

3 320 VALOTTI Filippo 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.94 930

1°: X  2°: X  3°: 12.87    4°: 12.66  5°: 12.94  6°: 12.57   

          +0.5      +0.1    +1.5    +0.6   

4 318 STRATICO' Francesco 2006 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.62 737

1°: 11.62  2°: 11.27  3°: X    4°: 11.22  5°: 11.02  6°: 11.09   

  +0.3    +0.5          +1.4    +0.3    +0.2   

5 311 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 11.52 723

1°: 11.50  2°: 11.32  3°: 11.37    4°: 11.52  5°: 11.05  6°: 10.90   

  +2.0    -0.0    +0.2      +1.4    -0.2    +0.4   

6 317 MORI Thomas 2007 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.13 665

1°: 10.83  2°: 11.01  3°: 11.02    4°: X  5°: 10.54  6°: 11.13   

  +2.0    +0.9    +1.6          -0.2    +1.5   

7 319 TEOCCHI Sebastiano 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.04 652

1°: 10.98  2°: 11.04  3°: 10.93    4°: 10.95  5°: 10.63  6°: 10.58   

  +1.5    +1.5    -0.1      +1.5    -0.2    +0.2   

8 312 BERGAMELLI Davide 2007 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.93 636

1°: 10.93  2°: 10.60  3°: 10.54    4°: X  5°: 10.30  6°: 10.80   

  +1.6    +1.5    +2.2          -1.8    +1.5   

9 321 ZECCHI Mattia 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.81 619

1°: 10.43  2°: 10.81  3°: 9.99                    

  +0.9    +0.3    +1.1                 

10 316 FRIGERIO Giovanni 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.76 467

1°: 9.53  2°: 9.76  3°: 9.40                    

  +1.5    +1.4    +0.6                 

11 315 FERRARI Luca 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 9.21 388

1°: X  2°: X  3°: 9.21                    

          -0.6                 
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:31 - Ora Fine: 16:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 348 GIACOMINI Mauro 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 30.65 657

1°: X  2°: 27.88  3°: 28.21    4°: 29.27  5°: 30.65  6°: 30.45   

2 352 OKOYE David Chukwuebuka 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 30.44 651

1°: X  2°: X  3°: 24.49    4°: X  5°: 30.28  6°: 30.44   

3 353 PASSAMONTI Filippo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 30.11 643

1°: X  2°: 30.11  3°: 29.49    4°: 29.67  5°: 27.81  6°: 28.60   

4 342 BURANI Riccardo 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 28.97 614

1°: 28.90  2°: 28.97  3°: 23.83    4°: 26.00  5°: X  6°: 27.50   

5 355 TUDOSE Ionut Marian 2006 CM BS179 ATLETICA LONATO 26.01 537

1°: 26.01  2°: 23.11  3°: X    4°: 20.73  5°: 21.82  6°: 23.96   

6 349 MAESTRINI Marco 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 24.50 496

1°: 21.66  2°: 22.24  3°: 24.04    4°: 24.50  5°: 22.92  6°: 24.37   

7 345 COLOMBI Mirko 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.80 451

1°: 22.80  2°: 19.56  3°: X    4°: 19.16  5°: 20.54  6°: 17.25   

8 354 SIGNORI Paolo 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.74 449

1°: 22.74  2°: X  3°: X    4°: 17.26  5°: 21.20  6°: X   

9 343 CAGNI Matteo Aaron 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.60 418

1°: X  2°: 21.60  3°: X                    

10 347 GANDOSSINI Thomas 2006 CM SO391 G.S. CHIURO 21.22 407

1°: 21.22  2°: X  3°: 20.33                    

11 350 MANDELLI Giulio 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 20.98 401

1°: 20.98  2°: X  3°: 18.88                    

12 346 DORIGO Giovanni 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19.86 369

1°: 19.86  2°: X  3°: 19.36                    

13 344 CHIAROT Giacomo 2006 CM SO391 G.S. CHIURO 18.47 330

1°: X  2°: 16.72  3°: 18.47                    

  351 MONTESANO Mattia 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 365 BALDO Andrea 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 52.54 921

1°: 47.43  2°: 48.60  3°: 52.54    4°: 43.98  5°: 45.50  6°: 50.87   

2 381 RONDINI Luca 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 44.07 757

1°: X  2°: 36.84  3°: 40.70    4°: 41.54  5°: 44.07  6°: 42.60   

3 380 RIVA Robert 2006 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 38.73 647

1°: 38.73  2°: X  3°: 33.16    4°: 30.96  5°: 29.03  6°: 35.71   

4 368 CROTTI Francesco Efeosa 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 38.44 641

1°: 34.75  2°: 28.91  3°: 30.43    4°: 38.44  5°: 34.49  6°: X   

5 383 SUTTORA Tommaso 2006 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 38.20 636

1°: X  2°: 33.94  3°: 36.63    4°: 36.82  5°: 38.20  6°: 35.72   

6 382 SIGNORI Paolo 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 37.90 630

1°: 34.71  2°: 37.90  3°: 33.94    4°: 29.12  5°: X  6°: X   

7 385 TUDOSE Ionut Marian 2006 CM BS179 ATLETICA LONATO 37.75 627

1°: 37.75  2°: 34.15  3°: 29.64    4°: 32.70  5°: X  6°: X   

8 378 PREVICINI Nicola 2006 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 37.67 625

1°: 31.81  2°: 33.43  3°: 37.67    4°: 37.58  5°: 33.51  6°: 35.72   

9 366 CALCAGNO Dennis 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 32.76 520

1°: 29.48  2°: 28.54  3°: 32.76                    

10 372 LA GAMBA Matteo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 31.78 498

1°: 31.78  2°: 30.96  3°: 30.15                    

11 364 ARIENTI Giacomo 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 30.23 464

1°: 28.44  2°: 29.29  3°: 30.23                    

12 370 FRIGERIO Giovanni 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 28.82 432

1°: 27.67  2°: 27.12  3°: 28.82                    

13 369 DE VAL Luca 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 27.94 412

1°: 25.07  2°: 24.15  3°: 27.94                    

14 373 LORENZATO Dimitri Tomma 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 27.40 400

1°: 27.40  2°: X  3°: X                    

15 374 MAESTRINI Marco 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 27.38 399

1°: 25.87  2°: X  3°: 27.38                    

16 376 MERLINI Davide 2006 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.22 350

1°: 24.26  2°: X  3°: 25.22                    

17 371 GIARDINA Davide 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.05 346

1°: 24.79  2°: 23.91  3°: 25.05                    

18 377 MOTTA Alessandro 2007 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 24.94 343

1°: 20.32  2°: 20.98  3°: 24.94                    

19 375 MAZZOLA Niccolo' 2007 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.63 336

1°: 22.76  2°: X  3°: 24.63                    

20 386 URGESI Davide Andrea 2006 CM VA476 ATL. TRADATE 24.36 330

1°: 24.36  2°: 20.58  3°: 21.71                    

21 379 RADAELLI Sok Mattia 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 22.04 275

1°: 22.04  2°: X  3°: 19.81                    

  367 CASALETTI Nicola 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

  384 TAGLIETTI Davide 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

Marcia 5000m Cadetti - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:46 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 389 DRUSIAN Marco 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 23:53.76 914

2 390 REBOSIO Alessandro 2006 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 26:40.16 721

3 387 AMEDURI Riccardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 28:04.28 
<< 630

  388 BEDOLO Enea 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA DNF  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

100 Hs H 84-8.50 Esathlon Cadetti - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 926 RUGGERI Luca 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 14.85 755

2 5 927 SCHIAVETTI Filippo 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 14.94 742

3 3 919 BERETTA Davide 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 15.49 665

4 6 918 ARIENTI Samuele 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 15.84 617

5 7 921 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.21 441

  2 923 IANNE Marco 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

Serie 2 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 924 MAGGIONI Matteo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 14.74 771

2 3 928 TAGLIAFERRI Stefano 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.58 520

3 2 922 DOZIO Niccolo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 18.47 294

4 4 925 MELLONI Mattia 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 18.59 281

5 6 920 CRIPPA Vittorio 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 21.33 15

RIEPILOGO Campo Atletica `GABRE GABRIC` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 924 MAGGIONI Matteo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 14.74 -0.9  771

2 4 926 RUGGERI Luca 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 14.85 -0.1  755

3 5 927 SCHIAVETTI Filippo 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 14.94 -0.1  742

4 3 919 BERETTA Davide 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 15.49 -0.1  665

5 6 918 ARIENTI Samuele 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 15.84 -0.1  617

6 3 928 TAGLIAFERRI Stefano 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.58 -0.9  520

7 7 921 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.21 -0.1  441

8 2 922 DOZIO Niccolo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 18.47 -0.9  294

9 4 925 MELLONI Mattia 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 18.59 -0.9  281

10 6 920 CRIPPA Vittorio 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 21.33 -0.9  15

  2 923 IANNE Marco 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS -0.1   
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

Salto in alto Esathlon Cadetti - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 927 SCHIAVETTI Filippo 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 1.64 683

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                    

2 926 RUGGERI Luca 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.61 652

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   O   O   XXO   O   XXX                      

3 919 BERETTA Davide 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.61 652

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                      

4 918 ARIENTI Samuele 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 1.58 622

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   O   O   O   XXX                        

5 924 MAGGIONI Matteo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.58 622

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XXO   XXX                        

6 921 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.55 592

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58                          

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                          

7 925 MELLONI Mattia 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.40 446

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                    

  -   -   -   O   O   O   O   XO   XXO   O   O   XXX                                    

8 920 CRIPPA Vittorio 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.37 417

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                      

  -   -   -   -   O   XO   XXO   O   O   O   XXX                                      

9 922 DOZIO Niccolo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.34 389

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                        

  -   -   -   -   -   O   XO   O   O   XXX                                        

10 928 TAGLIAFERRI Stefano 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.34 389

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                        

  -   -   -   -   -   XO   XO   O   O   XXX                                        

  923 IANNE Marco 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

1.10                                                          

  R                                                          
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

Giavellotto Gr600 Esathlon Cadetti - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 924 MAGGIONI Matteo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 34.35 554

1°: 34.35  2°: 31.32  3°: 31.43                    

2 918 ARIENTI Samuele 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 28.06 415

1°: 25.69  2°: X  3°: 28.06                    

3 926 RUGGERI Luca 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 27.59 404

1°: 27.32  2°: 27.59  3°: 26.94                    

4 928 TAGLIAFERRI Stefano 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 25.22 350

1°: 21.92  2°: 23.02  3°: 25.22                    

5 919 BERETTA Davide 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 24.21 326

1°: 21.69  2°: 24.21  3°: 21.72                    

6 920 CRIPPA Vittorio 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 23.69 314

1°: 23.40  2°: 23.69  3°: 21.43                    

7 922 DOZIO Niccolo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 20.46 238

1°: 18.97  2°: 18.58  3°: 20.46                    

8 927 SCHIAVETTI Filippo 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 19.09 205

1°: 19.09  2°: 17.72  3°: 18.70                    

9 921 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.78 197

1°: X  2°: 16.74  3°: 18.78                    

10 925 MELLONI Mattia 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.99 154

1°: 14.95  2°: 16.99  3°: X                    

  923 IANNE Marco 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

300 piani Cadette - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 563 VACCARI Valentina 2006 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 41.09 978

2 6 548 MELONI Sofia 2006 CF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 42.41 883

3 7 555 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 42.74 862

4 3 519 ALMICI Anna 2006 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 43.07 842

5 5 547 MELETTO Francesca 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 43.28 829

6 2 523 BELETTI Alice 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 44.63 749

7 1 535 DALLA VECCHIA Alice 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 45.58 694

  8 528 CARDELLI Camilla 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

Serie 2 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 545 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 44.17 776

2 5 551 PASTORELLI Eva 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 44.55 753

3 4 554 PEZZOTTA Lucia 2006 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 45.36 707

4 7 520 ANTENUCCI Matilde 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 45.41 704

5 8 553 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 45.53 697

6 6 527 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 45.71 687

7 2 534 D'AGOSTO Vittoria 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 46.36 651

8 1 561 SILVA CONFALONIERI Leti 2006 CF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 47.52 589

Serie 3 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 533 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 46.64 636

2 3 546 MARTON Valentina 2007 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 47.13 610

3 6 539 FORTUNATO Camilla 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 47.14 609

4 8 559 SALGARELLI Emma 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 47.98 565

5 5 531 CAVALLERI Chiara 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 48.45 541

6 2 538 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 49.11 508

  7 564 VANONCINI Sofia 2006 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

Serie 4 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 526 BON Sara 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 48.71 528

2 4 530 CASTAGNA Ginevra 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 48.89 519

3 3 558 ROSSI Laura 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 49.34 497

4 5 552 PE Alessandra 2007 CF BS657 CORRINTIME 49.52 488

5 7 557 RIVA Cecilia 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 52.76 341

  6 522 BASSI Anna 2006 CF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  2 524 BETTINAGLIO Anna 2006 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

Serie 5 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 540 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 49.02 512

2 2 543 JAAFARI Yasmine 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 49.20 504

3 4 542 GUIDI Anna 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 49.53 487

4 6 556 RITARDO Giulia 2007 CF BS377 ATL. BEDIZZOLE 49.64 482

5 3 560 SCOLARI Martina 2006 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 50.46 443

6 8 567 ZERBINI Gaia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.61 436

7 7 537 FORLETTO Chiara 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.77 384

Serie 6 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 525 BON Sofia 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 48.70 528

2 4 529 CARRERA Federica 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 50.74 430

3 3 549 NODARI Matilde 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 54.12 285

4 2 521 BARDELLI Margherita 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 54.62 266

5 7 536 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 55.39 237

6 8 517 ACCA Giorgia 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.54 162

  6 544 MARCOLIN Anna 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO DNS  

Serie 7 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:51 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 541 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 47.34 598

2 8 550 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 48.03 562

3 6 562 TORNAGHI Anna 2006 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 48.36 546

4 4 566 ZANOLETTI Greta 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 48.76 525

5 2 532 CONFORTI ANDREONI Giorg 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 52.09 370

6 3 565 VEZZOLI Irene 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 53.57 307

  7 518 ALBORGHETTI Martina 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

RIEPILOGO Campo Atletica `GABRE GABRIC` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 563 VACCARI Valentina 2006 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 41.09 978

2 6 548 MELONI Sofia 2006 CF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 42.41 883

3 7 555 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 42.74 862

4 3 519 ALMICI Anna 2006 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 43.07 842

5 5 547 MELETTO Francesca 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 43.28 829

6 3 545 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 44.17 776

7 5 551 PASTORELLI Eva 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 44.55 753

8 2 523 BELETTI Alice 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 44.63 749

9 4 554 PEZZOTTA Lucia 2006 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 45.36 707

10 7 520 ANTENUCCI Matilde 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 45.41 704

11 8 553 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 45.53 697

12 1 535 DALLA VECCHIA Alice 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 45.58 694

13 6 527 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 45.71 687

14 2 534 D'AGOSTO Vittoria 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 46.36 651

15 4 533 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 46.64 636

16 3 546 MARTON Valentina 2007 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 47.13 610

17 6 539 FORTUNATO Camilla 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 47.14 609

18 5 541 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 47.34 598

19 1 561 SILVA CONFALONIERI Leti 2006 CF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 47.52 589

20 8 559 SALGARELLI Emma 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 47.98 565

21 8 550 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 48.03 562

22 6 562 TORNAGHI Anna 2006 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 48.36 546

23 5 531 CAVALLERI Chiara 2006 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 48.45 541

24 5 525 BON Sofia 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 48.70 528

25 8 526 BON Sara 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 48.71 528

26 4 566 ZANOLETTI Greta 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 48.76 525

27 4 530 CASTAGNA Ginevra 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 48.89 519

28 5 540 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 49.02 512

29 2 538 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 49.11 508

30 2 543 JAAFARI Yasmine 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 49.20 504

31 3 558 ROSSI Laura 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 49.34 497

32 5 552 PE Alessandra 2007 CF BS657 CORRINTIME 49.52 488

33 4 542 GUIDI Anna 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 49.53 487

34 6 556 RITARDO Giulia 2007 CF BS377 ATL. BEDIZZOLE 49.64 482

35 3 560 SCOLARI Martina 2006 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 50.46 443

36 8 567 ZERBINI Gaia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.61 436

37 4 529 CARRERA Federica 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 50.74 430

38 7 537 FORLETTO Chiara 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.77 384

39 2 532 CONFORTI ANDREONI Giorg 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 52.09 370

40 7 557 RIVA Cecilia 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 52.76 341

41 3 565 VEZZOLI Irene 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 53.57 307

42 3 549 NODARI Matilde 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 54.12 285

43 2 521 BARDELLI Margherita 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 54.62 266

44 7 536 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 55.39 237

45 8 517 ACCA Giorgia 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.54 162

  7 518 ALBORGHETTI Martina 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

  8 528 CARDELLI Camilla 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

  7 564 VANONCINI Sofia 2006 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  6 522 BASSI Anna 2006 CF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  2 524 BETTINAGLIO Anna 2006 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

  6 544 MARCOLIN Anna 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

1000 metri Cadette - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 582 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:03.87 902

2 578 GHISALBERTI Martina 2007 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:05.77 876

3 592 TORTELLI Sofia 2006 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:05.87 875

4 573 BUZZELLA Teresa 2007 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:07.87 848

5 575 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 3:09.46 827

6 586 POLLINI Emma 2006 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:12.58 787

7 591 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:13.51 776

8 590 STORTI Alma 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:14.94 758

9 595 ZAPPA Viola 2007 CF MI670 DK RUNNERS MILANO 3:15.37 752

10 579 GRECCHI Nicoletta 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:16.08 743

11 594 ZAGHLOUL Sarah Soliman 2006 CF MI670 DK RUNNERS MILANO 3:18.64 712

12 585 PINNA Ludovica 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:21.01 683

13 596 ZILIOLI Asia 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 3:22.07 671

14 570 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:35.12 523

  574 CAMPANOZZI Serena 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 577 FESTA Alice 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:26.60 618

2 580 MARCONI Elisa 2006 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:26.70 617

3 587 POZZI Ginevra 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:28.78 593

4 589 ROSSETTI Gloria 2006 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 3:30.54 573

5 571 BOLIS Sara 2007 CF BS657 CORRINTIME 3:33.61 539

6 583 PADOVANI Elena Anita 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:34.17 533

7 584 PENSIERI Alice 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:35.10 523

8 588 RADAELLI Valentina 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:35.29 521

9 569 BIANCHI Camilla 2006 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:35.72 516

10 572 BRENNA Elena 2006 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3:36.24 511

11 576 FERRARATO Gloria 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:38.36 488

12 568 BERTIN Rebecca 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3:39.76 474

13 581 MARTINI Marzia 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:45.98 411

  593 VITTADINI Benedetta 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Campo Atletica `GABRE GABRIC` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 582 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:03.87 902

2 578 GHISALBERTI Martina 2007 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:05.77 876

3 592 TORTELLI Sofia 2006 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:05.87 875

4 573 BUZZELLA Teresa 2007 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:07.87 848

5 575 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 3:09.46 827

6 586 POLLINI Emma 2006 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:12.58 787

7 591 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:13.51 776

8 590 STORTI Alma 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:14.94 758

9 595 ZAPPA Viola 2007 CF MI670 DK RUNNERS MILANO 3:15.37 752

10 579 GRECCHI Nicoletta 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:16.08 743

11 594 ZAGHLOUL Sarah Soliman 2006 CF MI670 DK RUNNERS MILANO 3:18.64 712

12 585 PINNA Ludovica 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:21.01 683

13 596 ZILIOLI Asia 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 3:22.07 671

14 577 FESTA Alice 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:26.60 618

15 580 MARCONI Elisa 2006 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:26.70 617

16 587 POZZI Ginevra 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:28.78 593

17 589 ROSSETTI Gloria 2006 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 3:30.54 573

18 571 BOLIS Sara 2007 CF BS657 CORRINTIME 3:33.61 539

19 583 PADOVANI Elena Anita 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:34.17 533

20 584 PENSIERI Alice 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:35.10 523

21 570 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:35.12 523

22 588 RADAELLI Valentina 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:35.29 521

23 569 BIANCHI Camilla 2006 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:35.72 516

24 572 BRENNA Elena 2006 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3:36.24 511
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25 576 FERRARATO Gloria 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:38.36 488

26 568 BERTIN Rebecca 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3:39.76 474

27 581 MARTINI Marzia 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:45.98 411

  593 VITTADINI Benedetta 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  574 CAMPANOZZI Serena 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

1200 siepi H 76 S.R. Cadette - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 612 FRANZOLINI Giorgia 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 4:04.76 876

2 617 MURTAS Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 4:14.82 791

3 613 LIGUORI Silvia Maria 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:20.40 745

4 615 MAMMOLITI Nicole 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 4:21.91 733

5 614 MACCHI Giulia 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4:22.58 728

6 618 PAROLIN Sofia 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 4:29.19 676

7 619 PIURI Elisa 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:35.12 630

8 616 MERIGHI Beatrice 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4:49.31 527

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

80 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 18/09 - 20:14

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 640 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.43  q  

2 5 643 VALENSIN Elisa 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.56  q  

3 6 635 PAPA Carlotta 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.76  q  

4 2 631 MARCHESE Rebecca 2006 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.06  q  

5 8 620 ALETTI Cecilia 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.26  q  

6 7 621 ALLIEVI Maria Giulia 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.69 739

  4 628 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNF  

Batteria 2 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 637 RAIMONDI Camilla 2006 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 13.51  q  

2 8 644 VELLA Giorgia 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 13.53  q  

3 2 641 TOSELLI Arianna 2006 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13.83 720

4 5 642 USINI Rachele 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 14.90 579

5 7 639 SCATTIGGIO Alessia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14.96 571

6 6 626 CROTTA Martina 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 15.87 458

  4 638 ROTA Anna 2006 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNF  

Batteria 3 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 629 MACCHI Emma Maria 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.98  q  

2 3 624 CIOLLARO Chiara 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.10 684

3 5 634 PAGANELLI Noemi 2006 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 14.54 626

4 4 645 VIETTI Lavinia 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.65 611

5 2 632 MARSILETTI Giulia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 20.39  

  7 636 PIANTONI Caterina 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNF  

Batteria 4 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 630 MANIERO Ludovica 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 14.35 651

2 2 623 CALZAVARA Sara 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 14.55 624

3 4 625 CORTINOVIS Astrid 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.75 472

4 5 633 MENDEZ URUENA Laura 2006 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 16.68 361

5 3 999 BRUSCHI Arianna 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 17.44 274

  6 627 FRARE Aurora 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO DNS  

RIEPILOGO Campo Atletica `GABRE GABRIC` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 640 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.43  q -0.3   

2 5 643 VALENSIN Elisa 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.56  q -0.3   

3 6 635 PAPA Carlotta 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.76  q -0.3   

4 6 629 MACCHI Emma Maria 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.98  q -0.4   

5 2 631 MARCHESE Rebecca 2006 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.06  q -0.3   

6 8 620 ALETTI Cecilia 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.26  q -0.3   

7 3 637 RAIMONDI Camilla 2006 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 13.51  q -0.2   

8 8 644 VELLA Giorgia 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 13.53  q -0.2   

9 7 621 ALLIEVI Maria Giulia 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.69 -0.3  739

10 2 641 TOSELLI Arianna 2006 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13.83 -0.2  720

11 3 624 CIOLLARO Chiara 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.10 -0.4  684

12 7 630 MANIERO Ludovica 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 14.35 -0.3  651

13 5 634 PAGANELLI Noemi 2006 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 14.54 -0.4  626

14 2 623 CALZAVARA Sara 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 14.55 -0.3  624

15 4 645 VIETTI Lavinia 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.65 -0.4  611

16 5 642 USINI Rachele 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 14.90 -0.2  579

17 7 639 SCATTIGGIO Alessia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14.96 -0.2  571

18 4 625 CORTINOVIS Astrid 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.75 -0.3  472

19 6 626 CROTTA Martina 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 15.87 -0.2  458

20 5 633 MENDEZ URUENA Laura 2006 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 16.68 -0.3  361

21 3 999 BRUSCHI Arianna 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 17.44 -0.3  274

22 2 632 MARSILETTI Giulia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 20.39 -0.4   

  4 638 ROTA Anna 2006 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNF -0.2   
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  4 628 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNF -0.3   

  7 636 PIANTONI Caterina 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNF -0.4   

  6 627 FRARE Aurora 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO DNS -0.3   

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:13 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 643 VALENSIN Elisa 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.61 889

2 4 640 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.66 882

3 3 635 PAPA Carlotta 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.84 857

4 6 629 MACCHI Emma Maria 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.89 850

5 2 631 MARCHESE Rebecca 2006 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.92 846

6 7 620 ALETTI Cecilia 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.19 808

7 1 644 VELLA Giorgia 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 13.21 805

  8 637 RAIMONDI Camilla 2006 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DQ  

CORSIA 8 SQUALIFICA PER PASSAGGIO IRREGOLARE OSTACOLI REGOLA 168/7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

Salto con l'asta/PV Cadette - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 688 PEZZALI Elena 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.80 879

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XXX                            

2 689 RAMANZINI Linda 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 2.80 879

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                            

3 685 GASPARI Sara 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.70 857

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                                

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XXX                                

4 687 MONTANI Alessandra 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 2.55 820

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                                        

  O   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                        

5 686 GIACOMINI Maria Leda 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.30 750

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                                                

  -   -   -   XO   O   XXX                                                

6 682 BELTRAMELLI Martina 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.10 687

1.90 2.00 2.10 2.20                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

  683 CATTANEO Lucrezia 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

1.90                                                          

  XXX                                                          

  684 GANZAROLI Elisa 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26356/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26356/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26356/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26356/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26356/RESULTSBYTEAM1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 795 RAMBALDINI Gloria 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 7.68 505

1°: 7.68  2°: 7.31  3°: 7.43                    

2 781 CORINI Gaia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.46 482

1°: 7.41  2°: 7.36  3°: 7.46                    

3 791 PELA Valentina 2006 CF VA050 ATL. CAIRATESE 7.38 473

1°: 7.35  2°: 7.38  3°: 6.74                    

4 794 RAIA Livia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.15 449

1°: 6.29  2°: 7.14  3°: 7.15                    

5 797 SCATTIGGIO Alessia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.11 444

1°: 7.11  2°: 6.45  3°: 6.84                    

6 790 PASQUALE Caterina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.97 429

1°: 6.78  2°: X  3°: 6.97                    

7 796 RIVA Cecilia 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 6.91 423

1°: 6.82  2°: 6.79  3°: 6.91                    

8 778 CARRARA Sara 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.87 419

1°: 6.14  2°: 6.87  3°: 6.01                    

9 799 SIRONI Sara Marianna 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 6.47 375

1°: X  2°: 6.47  3°: 6.12                    

10 772 ALETTI Matilde 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 6.33 360

1°: 6.10  2°: 6.33  3°: 6.07                    

11 787 MAURI Anita 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 6.18 344

1°: 5.54  2°: 6.16  3°: 6.18                    

12 783 CRIPPA Marta 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 5.93 316

1°: 5.37  2°: 5.85  3°: 5.93                    

13 773 ANASTASIO Chiara 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5.03 216

1°: 4.53  2°: 4.69  3°: 5.03                    

14 793 POGLIANI Asia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.84 195

1°: 3.80  2°: 4.84  3°: X                    

  775 BAHRI Yasmine 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 2 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 786 MANFREDINI Ilenia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.80 518

1°: 7.03  2°: 7.80  3°: 7.69                    

1 788 MENDY Francoise 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.03 845

1°: 10.09  2°: 10.17  3°: 10.85    4°: 10.67  5°: 11.03  6°: 8.94   

2 801 XHATOLLI Giulia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.23 666

1°: 9.09  2°: 9.23  3°: 8.38    4°: 8.29  5°: X  6°: 8.31   

3 774 ARCARI Angelica 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.05 647

1°: 9.05  2°: 8.22  3°: 8.21    4°: 8.85  5°: 8.48  6°: 8.88   

4 779 CASTELLANI Sara 2006 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.85 627

1°: 8.29  2°: 8.85  3°: X    4°: 8.08  5°: X  6°: 8.09   

5 776 BOLDRINI Melissa 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.60 601

1°: 8.41  2°: 8.60  3°: 7.84    4°: 6.87  5°: X  6°: 8.49   

6 792 PISCINA Matilde 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.48 589

1°: 7.95  2°: 7.87  3°: 7.68    4°: 8.24  5°: 8.10  6°: 8.48   

7 784 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI588 ATL. GISA 8.44 584

1°: 7.61  2°: 7.39  3°: 8.10    4°: 7.60  5°: 8.44  6°: 8.34   

8 789 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 8.35 575

1°: 7.34  2°: 7.83  3°: 7.50    4°: 7.52  5°: 7.61  6°: 8.35   

9 777 BORGHI Eleonora 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.51 487

1°: X  2°: 7.51  3°: 6.82                    

10 782 CORTINOVIS Anna 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.36 471

1°: 7.36  2°: 7.30  3°: X                    

11 800 SOLDI Lucia 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 7.36 471

1°: 7.36  2°: 6.43  3°: 6.88                    

12 798 SINOPOLI Giulia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.06 439

1°: X  2°: 6.92  3°: 7.06                    

13 780 COGO Sofia 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.88 420
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1°: 6.88  2°: 6.44  3°: 6.52                    

  785 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  

RIEPILOGO Campo Atletica `GABRE GABRIC` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 788 MENDY Francoise 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.03 845

2 801 XHATOLLI Giulia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.23 666

3 774 ARCARI Angelica 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.05 647

4 779 CASTELLANI Sara 2006 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.85 627

5 776 BOLDRINI Melissa 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.60 601

6 792 PISCINA Matilde 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.48 589

7 784 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI588 ATL. GISA 8.44 584

8 789 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 8.35 575

9 786 MANFREDINI Ilenia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.80 518

10 795 RAMBALDINI Gloria 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 7.68 505

11 777 BORGHI Eleonora 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.51 487

12 781 CORINI Gaia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.46 482

13 791 PELA Valentina 2006 CF VA050 ATL. CAIRATESE 7.38 473

14 782 CORTINOVIS Anna 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.36 471

15 800 SOLDI Lucia 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 7.36 471

16 794 RAIA Livia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.15 449

17 797 SCATTIGGIO Alessia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.11 444

18 798 SINOPOLI Giulia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.06 439

19 790 PASQUALE Caterina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.97 429

20 796 RIVA Cecilia 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 6.91 423

21 780 COGO Sofia 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.88 420

22 778 CARRARA Sara 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.87 419

23 799 SIRONI Sara Marianna 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 6.47 375

24 772 ALETTI Matilde 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 6.33 360

25 787 MAURI Anita 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 6.18 344

26 783 CRIPPA Marta 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 5.93 316

27 773 ANASTASIO Chiara 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5.03 216

28 793 POGLIANI Asia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.84 195

  775 BAHRI Yasmine 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  785 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 834 MATACERA Sofia 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 42.72 888

1°: 42.72  2°: X  3°: 38.51    4°: X  5°: X  6°: X   

2 829 CASARI Gaia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 35.69 775

1°: X  2°: X  3°: 29.94    4°: 35.69  5°: 34.88  6°: 35.25   

3 832 MAGISTRELLI Clara 2006 CF VA050 ATL. CAIRATESE 35.51 772

1°: 33.72  2°: 35.49  3°: X    4°: 34.86  5°: 33.99  6°: 35.51   

4 828 ARCARI Angelica 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 31.80 705

1°: X  2°: 25.58  3°: 27.28    4°: 29.49  5°: X  6°: 31.80   

5 833 MARONI Ginevra 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 27.28 616

1°: 27.28  2°: X  3°: X    4°: 25.90  5°: 25.99  6°: 26.96   

6 830 CORINI Gaia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.82 585

1°: X  2°: X  3°: 25.82    4°: 17.42  5°: X  6°: X   

7 837 ZITO Lucidalba 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 24.25 551

1°: 22.53  2°: X  3°: 20.52    4°: 24.25  5°: 20.45  6°: X   

8 831 CRISTARELLA Alice 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.50 535

1°: X  2°: X  3°: 23.50    4°: 19.68  5°: X  6°: 19.85   

9 827 AGOSTINI Noemi 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 20.12 458

1°: X  2°: X  3°: 20.12                    

10 835 PASSINI Francesca 2006 CF CO021 POL. MANDELLO 19.40 441

1°: X  2°: X  3°: 19.40                    

  836 SOLDI Lucia 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

Marcia 3000m Cadette - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 876 VACCARINI Beatrice 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15:52.00 898

2 869 FALASCONI Benedetta 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 16:04.65 874

3 870 GUERINI Luna 2006 CF BG584 POL. VILLESE 16:35.36 
< 817

4 872 MAGNI Sara 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 17:34.86 711

5 875 RESMINI Cristina 2007 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 17:49.93 685

6 865 BERTAZZOLO Sofia 2007 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 18:13.90 
< 644

7 873 PASSERI Lucia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18:32.89 613

8 874 PLATA Serena 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 18:33.54 
< 611

9 871 LOCCI Teresa 2007 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 18:47.30 
< 589

10 868 DI DIO Ilenia Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 18:52.85 
<< 580

11 867 CUNEGO Bianca 2006 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 18:58.63 570

12 866 CARNELI Martina 2007 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 19:24.36 
<< 530

13 864 BERNINI Elisa 2007 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 20:09.80 
<< 460

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

80 Hs H 76 PEN Cadette - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:29 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 910 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.13 816

2 2 915 SIDENIUS Sofia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 13.27 797

3 3 904 CARAMELLO Lisa Maria 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.30 792

4 7 912 MOTTA Serena 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.58 754

5 5 902 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 14.45 638

6 4 909 GAMBA Beatrice 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.69 360

Serie 2 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:33 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 900 ARCERI Martina 2006 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 14.48 634

2 4 911 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 14.52 628

3 7 908 ELLI Alice Maria 2007 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 14.66 610

4 3 913 PARAZZI Marta 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 15.95 448

5 5 905 CIAPPESONI Sara 2006 CF CO021 POL. MANDELLO 16.34 401

  2 914 PINTUS Silvia 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF  

Serie 3 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:36 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 907 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.36 784

2 5 901 BERGOMI Sara 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.44 773

3 7 917 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.22 538

4 6 903 BROGNOLI Clelia 2006 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 15.66 483

5 2 916 TERLIZZI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 16.04 437

  3 906 COMINELLI Chiara 2006 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

RIEPILOGO Campo Atletica `GABRE GABRIC` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 910 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.13 816

2 2 915 SIDENIUS Sofia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 13.27 797

3 3 904 CARAMELLO Lisa Maria 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.30 792

4 4 907 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.36 784

5 5 901 BERGOMI Sara 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.44 773

6 7 912 MOTTA Serena 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.58 754

7 5 902 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 14.45 638

8 6 900 ARCERI Martina 2006 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 14.48 634

9 4 911 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 14.52 628

10 7 908 ELLI Alice Maria 2007 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 14.66 610

11 7 917 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.22 538

12 6 903 BROGNOLI Clelia 2006 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 15.66 483

13 3 913 PARAZZI Marta 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 15.95 448

14 2 916 TERLIZZI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 16.04 437

15 5 905 CIAPPESONI Sara 2006 CF CO021 POL. MANDELLO 16.34 401

16 4 909 GAMBA Beatrice 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.69 360

  2 914 PINTUS Silvia 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF  

  3 906 COMINELLI Chiara 2006 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI
Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

Salto in alto Pentathlon Cadette - RISULTATI 18/09 - 20:14

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 902 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 1.55 851

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58                          

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                          

1 904 CARAMELLO Lisa Maria 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 1.55 851

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                          

3 916 TERLIZZI Francesca 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 1.49 793

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXX                              

4 905 CIAPPESONI Sara 2006 CF CO021 POL. MANDELLO 1.49 793

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                              

5 915 SIDENIUS Sofia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 1.46 764

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49                                

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XXX                                

6 912 MOTTA Serena 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.46 764

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49                                

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XO   XXX                                

7 911 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.43 735

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                                  

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   O   XXX                                  

8 910 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.40 706

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                    

  -   -   -   -   -   -   -   XXO   O   O   O   XXX                                    

9 901 BERGOMI Sara 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.40 706

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   XO   XO   XXX                                    

10 917 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.40 706

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                                    

11 909 GAMBA Beatrice 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.37 677

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                      

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                                      

11 913 PARAZZI Marta 2006 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.37 677

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                      

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                                      

13 914 PINTUS Silvia 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.37 677

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                      

14 907 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.34 648

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                        

  -   O   -   O   O   XO   O   XXO   O   XXX                                        

15 908 ELLI Alice Maria 2007 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 1.31 619

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34                                          

  -   -   -   O   O   O   XXO   O   XXX                                          

16 900 ARCERI Martina 2006 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 1.28 590

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31                                            

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                                            

17 903 BROGNOLI Clelia 2006 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.22 532

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25                                                

  -   O   -   O   XO   XXX                                                

  906 COMINELLI Chiara 2006 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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